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Община 
Свищов

Община 
П олски Тръмбеш

Община 
Бяла

Община 
Борово

Батин

Русе

Бя
ла

Свищов

Бяла

Русе

Свищо
в

3632
4647

80133

VT5332

VT5052

VT5040

RSE0042

RSE0022
RSE0008

RS
E 1
21
1

RS
E 1
00
3

RS
E 3
21
2

RSE 3215

RSE
 321
4 RSE 1210

RSE 3218

RSE 3217

RS
E 3
21
6

RSE
 121
1

RS
E 3
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RSE 1210

RSE
 121
1

II-54

III-54
02
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01

II-5
4
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II-54
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II-52

III-5402
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52
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II-54

II-54

II-54

II-54

II-52

RSE 3219

RSE N1

АМ
 "В
ели
ко 
Тъ
рно
во 
- Ру
се"

АМ "Велико Търново - Русе"

АМ "Велико Търново - Русе"

Ценово

Караманово

Н овград

Кривина

Белцов

П иперково

Долна Студена

Джулюница

Беляново

ОКОН ЧАТЕЛЕН  П РОЕКТ
ТЕЛЕКОМУН ИКАЦИОН Н А СИСТЕМА

М 1:45 000

.0 1 20.5
км

Координатна система
БГС  2005 

Легенда
Телекомуникационна инфраструктура

!P Т елекомуникационна базова станция -Виваком
!P Т елекомуникационна базова станция - A1
!P Т елекомуникационна базова станция - Т еленор
!P Проектна базова станция - Т еленор

XW XW XW С ъобщителна мрежа на VIVACOM (БTK)

XW XW XW Т елефонна и интернет линия - проектна

XW XW XW Подземна оптична мрежа на "Н етуорк България" ООД
!e Летателна площадка

Проектни пътища
АМ  Р усе - В. Т ърново проект
Р епубликанска пътна мрежа 
Общинска пътна мрежа 
С ъществуващи полски пътища
Граница на землище
Граница на община
Земеделски земи
Гори и горски земи
Ж илишна зона с преобладаващо малкоетажно застрояване
Зона за обществено - обслужващи дейности
Т еритории с предимно производствени дейности
Т еритории за животновъдни комплекси
Т ерени на градски скверове, градини и озеленяване
Т ех ническа инфраструктура
Т ерени за транспортна инфраструктура
Т ерени  за спорт и атракции
Водни площи
Р ибарник
Гробищни паркове

ОБЩ УСТРОЙСТВЕН  П ЛАН  Н А ОБЩИН А ЦЕН ОВООбщинска администрация
село Ценово

С И
С

Ю

С З

ИЗ

Ю И
Ю З

Екип Фрибул ООД Подпис
арх. Ю лия Н . Ж елезова Р ъководител екип
арх. Ж ивко С . Ж елезов Урбанист
Георги С . Янев ГИС
гл. ас. д-р Ана Ж . Господинова Икономика
ас. Д еница П. Йорданова С оциолог
инж. Петър Г. М анолов Т расп. Инфраструктура
инж. Антония Н . Вълчева Водоснаб. и Канализация
инж. Иван А. Иванов Електро
инж. Йовелина Д . Цонева Т елекомуникации
Р -л ЕО Красимир Киров Биологически науки
ланд.арх. Ж ечка Георгиева Зелена система
С ветла Д имитрова Земна основа, геология


